埼 事 研 第 ３ 号

 令和２年５月１４日

会員各位

埼玉県公立小中学校事務職員研究協議会

会 長    飯島 由美子

令和２年度埼玉県学校事務全体研修会中止並びに

 埼玉県公立小中学校事務職員研究協議会総会開催（書面議決）について

 日頃より、本会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本会では、例年この時期に全体研修会並びに定期総会を開催しておりますが、このたびの

新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、全県の事務職員を参加対象とした集会を開催する

ことは危険を伴うこと、また、日程を変更することが困難であることから、全体研修会を中止させ

ていただきます。これまで同日に開催しておりました定期総会については、下記のとおりファクシ

ミリ等の通信手段を活用した書面議決による審議とさせていただきます。

 つきましては、本日ｗｅｂ（saijiken.com）に掲載いたします総会資料をご覧いただき、反対の

議案がある場合は、令和２年６月１日までに、書面議決書をご提出いただけますようお願いいたし

ます。全ての議案に賛成いただける場合は、書面議決書の提出は不要です。

ご提出いただいた書面議決書を確認し、「反対」が過半数未満の場合は、議案可決とさせていた

だきます。

なお、令和元年度評議員の皆様には、各議案について事前にご審議いただいておりますことを申

し添えさせていただきます。

記

１ 日程について

  ・議案提案          令和２年５月１４日（木

  ・質問・意見・修正案の受付  令和２年５月２０日（水）

・質問への回答・修正案の提示 令和２年５月２６日（火）

  ・書面議決書の提出      令和２年６月 １日（月）まで必着

  ・審議結果の報告       令和２年６月 ５日（金）以降

２ 質問・意見の受付及び回答について

   ・質問・意見・修正案の送付先

    蕨市立北小学校  坂口敏彦 宛 ＦＡＸ：０４８－４３２－２０４７

   ※ 様式は任意で、受付は、電子メール・ファクシミリのみとさせていただきます。

  ・回答   埼事研 ｗｅｂ に掲載いたします。

 埼 事 研 ｗ ｅ ｂ

saijiken.com

会員専用ページ

ログイン ID saijiken

パスワード   member000

 ３ 書面議決書の提出について

  ・書面議決書様式 反対される方のみ、別紙１にご記入の上、提出をお願いいたします。

※受付は、メール、ファクシミリ、郵送いずれも可。（郵送料は自己負担願います）

  ・送付先

〇南部支部会員    副理事長  蕨市立北学校     坂口敏彦 宛

ＦＡＸ：０４８－４３２－２０４７

〒335-0001 蕨市北町 2-11-6

Mail: kita_syo_zm@warabi.ne.jp

          〇西部支部会員    理事長   所沢市立宮前小学校  松村洋子 宛

ＦＡＸ：０４－２９２４－８２０４

〒359-1106 所沢市東狭山ヶ丘 6-2777-1

Mail: miyamae-e@tokorozawa-stm.ed.jp

〇北部支部会員    副理事長  川越市立川越小学校  浅野直樹 宛

           ＦＡＸ：０４９－２２９－１２１４

           〒350-0053 川越市郭町 1-1-1

                      Mail: kawagoesho@city.kawagoe.saitama.jp

〇東部支部会員    副理事長  所沢市立林小学校   中村厚子 宛

           ＦＡＸ：０４－２９４８－０１５５

           〒359-1162 所沢市和ヶ原 3-95-8

                                        Mail: hayasi-e@tokorozawa-stm.ed.jp

 ４ 審議結果の報告について

   ・審議結果については、令和２年度 第５５回定期総会にて慣例で議長選出予定となってい

た支部の支部長（東部支部長・南部支部長）に書面議決書を確認していただいた後、各支部

長を通じて会員に報告させていただくとともに、埼事研ｗｅｂに掲載いたします。

                           担当

                           埼玉県公立小中学校事務職員研究協議会

                             理事長    松村 洋子

                             所沢市立宮前小学校

                           ＴＥＬ：０４－２９２６－８６６７

ＦＡＸ：０４－２９２４－８２０４

別紙 1

南部支部会員  副理事長  坂口敏彦 宛 （蕨市立北学校）

西部支部会員  理事長   松村洋子 宛 （所沢市立宮前小学校）

北部支部会員  副理事長  浅野直樹 宛 （川越市立川越小学校）

東部支部会員  副理事長  中村厚子 宛 （所沢市立林小学校）

書面議決書

令和２年度 埼玉県公立小中学校事務職員研究協議会総会（書面議決）について、次のとおり

議決に関する権限を行使します。

※各議案について「反対」であれば、○をつけて提出してください。

     議      案

第１号議案 令和元年度事業報告

（案）

 反対

第２号議案 令和元年度決算報告

（案）

 反対

第３号議案 会則改正（案）   反対

第４号議案 令和２年度役員承認

（案）

 反対

第５号議案 令和２年度事業計画

（案）

 反対

第６号議案 令和２年度予算書（案）   反対

学校名        立       学校

氏名（自署）